
Mosca. La Città del Maestro.
Diari Inediti di Michail Bulgarov
e 32 immagini fotografiche di
Igor Muchin
Read More
SKU: 12122
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Di Sora Daniela, Negarville Lucettaeditore:
Biblioteca del Vascelloluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1991

Product Description
In 8 oblungo, pp. 112. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (12122)

Le satire di Giovanni Giraud, per
la prima volta edite, con uno
studio biografico critico di
Tommaso Gnoli
Read More
SKU: 11945
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Giraud, Giovanni, Gnoli Tommasoeditore:
Ermanno Loescherluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1904

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
310 pagine,19 cm. brossura, firma di possesso alla copertina e al frontespizio, carta ingiallita
brossura Molto buono (Very Good) (11945)

Incontri e scontri col Cristo
Read More
SKU: 11804
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: a cura di Domenico Porzio, introduzione di
Luigi Santuccieditore: Ferroluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 1971

Product Description
XXV, 831 pagine, 19 cm. Legatura editoriale in pelle con acetato di protezione, in custodia
rilegato Ottimo (Fine) (11804)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/incontri-e-scontri-col-cristo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


I bambini indaco
Read More
SKU: 11743
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Setz, Clemens J.editore: La nave di Teseo
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 512 pagine, brossura, due piccoli aloni al bordo superiore della copertina posteriore
brossura Ottimo (Fine) (11743)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-bambini-indaco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lettere ai morti nell'Egitto
antico e altre storie di fanstami
Read More
SKU: 11587
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Miniaci G.editore: Paideialuogo-edizione:
Bresciaanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, 184 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11587)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-ai-morti-nellegitto-antico-e-altre-storie-di-fanstami-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La Lucia del Manzoni ed altre
note critiche
Read More
SKU: 11569
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Fossi, Pieroeditore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1937

Product Description
287 pagine, 21 cm, brossura, timbro di possesso all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(11569)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-lucia-del-manzoni-ed-altre-note-critiche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Letteratura persiana
Read More
SKU: 11501
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Pizzi Italoeditore: Hoepliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1887

Product Description
In 16, pp. X+208. Legatura tutta tela con titoli in nero. Timbro e etichetta di biblioteca, volume
dismesso. Qualche rarissima fioritura alle prime pagine. rilegato Buono (Good) (11501)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/letteratura-persiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La confraternita dei mancini
Read More
SKU: 11493
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Nesser, Håkaneditore: Guandaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, 512 pagine, brossura con alette, pieghetta alla copertina posteriore brossura Ottimo (Fine)
(11493)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-confraternita-dei-mancini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Violet
Read More
SKU: 11488
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Thomas, Scotteditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 544 pagine, legatura editoriale con sovracop., taglio rosso rilegato Perfetto (Mint) (11488)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/violet/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'osteria degli scampoli ed altri
racconti
Read More
SKU: 11479
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Morselli, Ercoleeditore: F.lli Trevesluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1936

Product Description
XVI, 229 pagine, 20 cm. brossura, dedica anonima e firma di possesso al frontespizio brossura
Ottimo (Fine) (11479)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/losteria-degli-scampoli-ed-altri-racconti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La passione di Michel Foucault
Read More
SKU: 11021
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Miller Jameseditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 560 pagine, brossura con lievi abrasioni al dorso e tracce di polvere alla copertina brossura
Buono (Good) (11021)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-passione-di-michel-foucault-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Gli avversari
Read More
SKU: 10890
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Grisham, Johneditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 300 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto (Mint) (10890)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-avversari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

